
緊急事態宣言発令に伴う東関東支部としての対応について 

  一社）日本産業カウンセラー協会東関東支部 

支部長  中村 恒美 

各位 

日頃より当支部にご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられている皆様に心よりお見舞い申

し上げます。 

当支部におきましても政府による緊急事態宣言発令を受けて勤務体系を縮小し運営をして

おります。そのため電話やメールでのお問い合わせ対応に通常よりお時間をいただく場合

がございます。皆様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解のほどお願い申し

上げます。 

 

 

◆お電話 

営業時間は月曜から金曜（祝祭日を除く）9：00～17：00 となります。 

お問い合わせ頂く内容に関しましての対応は担当者が在宅勤務の場合、改めましてご連絡

させていただくことがございます。 

 

◆メールでのお問い合わせ 

ご返信につきましてお返事までに日数を要する場合がございます。 

 

 

※上記に関しましては～5/6 までの対応となりますが、状況に応じまして変更の可能性がご

ざいますこと、併せましてご了承くださいます様お願い申し上げます。 

 

 

 


